
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.02.2018  № 34 

 пгт Оричи  

 

Об определении на территории муниципального образования 

Оричевское городское поселение специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов в связи с выборами Президента 

Российской Федерации 

 

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона Российской 

Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 7 статьи 55 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2003     

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов в связи с выборами Президента Российской 

Федерации на территории муниципального образования Оричевское 

городское поселение на информационных стендах по следующим адресам: 

1.1. Здание по адресу: пгт Оричи, ул. Комсомольская, д. 53в, 1 этаж. 

1.2. Здание по адресу: пгт Оричи, ул. Советская, д. 2, 1 этаж. 

1.3. Корпус № 1 КОГБУЗ «Оричевская ЦРБ» по адресу: пгт Оричи, ул. 8 

Марта, д. 7, 2 этаж. 

1.4. пгт Оричи, ул. Кооперативная, д. 3. 

1.5. Здание администрации Оричевского района по адресу: пгт Оричи, 

ул. Карла Маркса, д. 12, 1 этаж. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Оричевского городского поселения от 12.08.2016 № 242/1 «Об определении 

места для размещения печатных информационных и агитационных 

материалов». 

3. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации 

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 
 


